[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 305 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica do Bairro São Fernando.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação justifica-se em atendimento ao pedido dos moradores  que solicitam  uma atenção especial a esse bairro, que possui vários moradores que passam por dificuldades de acesso por ser ruas que são de terra.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR